Председателю __________________________
                                                                ____________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя, опекуна (попечителя))

___________________________________________​​​​​____________________

проживающего по адресу: _______________
                                                                                  ( указать адрес)

_______________________________________

тел. ___________________________________

       (указать домашний, мобильный (если таковые имеются))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать предварительное разрешение (согласие) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного ______________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего , год рождения)

________________________________________________________________________________________________________________________

(описание предполагаемой сделки)
________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________
В случае положительного результата, денежные средства, вырученные в результате совершения сделки будут перечислены на счет                                                    ______________________________________ ,   открытый    на    имя   подопечного   в

                             (номер счета)
кредитном учреждении      ____________________________________________
                                                                        (наименование кредитного учреждения)

________________________________________________________________________
Причины совершения предполагаемой сделки __________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ .

К заявлению прилагаю документы:

1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________
Дата _______________                                                        _____________
                                                                                                                                                                                    (подпись)